UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM ODONTOLO GIA
ÁREAS DE CONCENTRAÇÃO: CLÍNICA INTEGRADA e DENTÍSTICA RESTA URADORA

Bloco M Sala 64 - Campus Universitário de Uvaranas -  Fone (42) 3220-3740
Avenida General Carlos Cavalcanti, nº 4748 - CEP: 84030-900 – Ponta Grossa - PR – Brasil

http://www.pitangui.uepg.br/mestrados/mestreodonto/     mestreodonto@uepg.br     stricto.odonto@gmail.com

EDITAL 13/2020 – PPGO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO

PARA ESTRANGEIROS 2020

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM

ODONTOLOGIA, DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROS SA, no uso de suas

atribuições,

TORNA PÚBLICO :

Através do ANEXO I deste Edital o Resultado Final do Processo de Seleção para

estrangeiros no Curso de Mestrado , Áreas de Concentração Clínica Integrada e Dentística

Restauradora - Turma 2020.

*OBS:  Relação dos classificados em Ordem Alfabética

 Os alunos aprovados deverão entregar até 05/03/2020, na secretaria do PPGO os seguintes

documentos para posterior matrícula:

1. Cópia da RNE

2. Cópia do CPF

3. Cópia do seguro de vida

4. Certidão de nascimento traduzida em cartório

5. Diploma de Graduação traduzido em cartório

O PPGO entrará em contato para o envio das cartas de aceite.

Ponta Grossa, 27 de novembro de 2019.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

EM ODONTOLOGIA

Assinado no Original
..................................................................

Profª. Drª. Nara Hellen Campanha Bombarda
COORDENADORA

ANEXO I

 Cristián Alfonso Yáñez Luengo

 Jorge Modesto Domínguez Báez

 Krupskaya Estefania Vicente Silva

Maria Gracia Ortega Moncayo

Romina Andrea Ñaupari Villasante

Maria Victoria Arteaga-Chima